
RADA MIEJSKA 
w Suszu Zał. Nr 9 do protokołu L/2024 

z sesji Rady Miejskiej w Suszu 
z dnia 30 kwietnia 2024 r. 

Uchwała nr L/534/2024 
Rady Miejskiej w Suszu 

z dnia 30 kwietnia 2024 r. 

w sprawie przyjęcia przez Gminę Susz prowadzenia zadania z zakresu administracji 
rządowej, dotyczącego obowiązku utrzymania grobów i cmentarzy wojennych w 2024 
roku. 

Na podstawie art. 6 ust. 3 ustawy z dnia 28 marca 1933 r. o grobach i cmentarzach wojennych 
(t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 2337) i art. 18 ust. 2 pkt 11 , w związku z art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 40 ze zm. 1) Rada Miejska 
w Suszu uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na przyjęcie przez Gminę Susz prowadzenia w 2024 roku, zadania 
z zakresu administracji rządowej , dotyczącego utrzymania grobów i cmentarzy wojennych 
znajdujących się na terenie gminy. 

§ 2. Zasady realizacji zadania, o którym mowa w§ 1, zostaną określone w porozumieniu, które 
zostanie zawarte pomiędzy Wojewodą Warmińsko-Mazurskim a Gminą Susz. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Susza. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

1 Zmiany tekstu wymienionej ustawy ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 572, poz. 1463, poz. 1688. 


